特定非営利活動法人　てほへ

入会申込書（団体用）

特定非営利活動法人　てほへ

理事長　　伊藤　静男　殿

この度、貴法人の趣旨に賛同し、会員として入会を申し込みます。

	会員種別
	　　賛　助　会　員　（　　口）　　・　　友の会「てほへ」会員　（　　口）

	新規or継続
	　　　　　新規　　：　　　継続　　（どちらかに○を付けてください）

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　　所
	〒

	フリガナ

	ご担当者名

	所属部署名

	役　　職

	電話番号

	Ｆａｘ

	E-Mail

	備　　考

【記入の方法】

会員種別：賛助会員・友の会「てほへ」会員の一方をお選び頂き、お申込口数をご記入下さい。

新規or継続：友の会てほへ会員の方が賛助会員になる場合、継続扱いとなります。

記載内容：今後、ご連絡をとらせて頂くため、正確な内容をご記入下さい。変更の場合、事務局までご連絡下さい。
【送付先】

入会申込書は、郵送、ＦａｘあるいはE-Mailで事務局までお送り下さい。

【入会金・年会費の振込口座】

入会金・年会費については、以下銀行口座にお振り込み下さい。なお、お振込の際、必ずお振り込み人のお名前がわかるように、通信欄にお名前を記載頂きますようよろしくお願い申し上げます。

　ゆうちょ銀行　　　　口座記号番号：００８３０－３－１６９８０７番

口座名称：特定非営利活動法人　てほへ

※カナ：トクヒ）　テホヘ